

1) ¹⁷⁷¹ ~~1771~~ 1925, 1911. G. O. Johansson
 G. O. Johansson Gladhammars by, S. Tjust bel.
 Stenbocks Magnus Eriksson, fol. Kammarsalvskedde
 i Norrköping hvarde där, utans fischer tull
 i en stuzen intill Tristerna Karlmitträdgården
 Förel 1850, i Gladhammars socken i Tjust, so
 fadern arbetade också i Gladhammars by, so
 in utgård, Gladhammars, Eriksson sytt afven
 arbetat för Gladhammars m. l. m. i socken och
 dunda på olika platser i Tjust, ~~och~~ Tristerna
 och sist. Tristerna sockens trädgård i Norrköping
 och socken Kammarsalvskedde i Norrköping

J mitt föräldrar som hade guldman
 som brukade gå till min far, Om ett de
 mätte fadern som var ute. I slutet
 Edeles bytte en hustru på hustrun,
 De hade en son i Tristerna by, en by
 minn, och en utmaningar hustrun,
 Och en trodd jag var en manbrädd
 att jag hade en son som utmaningar
 utmaningar.

Min förgyrenade har en hustru som het
 Hens, som hade en smidhansställe,
 De hade bergut hat, utans ett hus, och som
 och att mig, då det brukade på kläddes
 och en Hens, ingen utmaningar var det,
 men Hens an, Min förgyrenade ut
 och här en hat som en Hens, De hade
 och hade rapport huser ut, hustrun, ett
 hustrun, en utmaningar,

Det var samt, trädgården, och ett år an
 far samt ut på ängen, Far, min och ha
 och, då en utmaningar flickan, och hustrun
 min utmaningar och bergut hat, då hustrun, far
 Far, ett minne gå fram, så slay hustrun
 Min min utmaningar hustrun, som den inte gubben
 att samt hustrun hustrun, eller en
 de de en liten gulda med en hustrun hustrun

Hans brack, en drömy, som det Trumme

som inte såpade stället rent en morgon, det
var en mjölk att hult hult som lölaf rick
chens utbehandling skulle leartafors,
Trummet gards i det, och di hans hant hans
fri hanteln med hantarnes hant hans tes redig
ärfilar, Trummet hörs i stället

Det var sturtes hans Yhus och Eubans,
som gyl ärfilarnas och gyl hult, och mirade sig
Yhus lölaf gyl, och hans lölaf och svar,
tesä hanteln med hanteln hanteln ärfilar hanteln
om mittornen och sig utöka chas, i symmetri
en ful sörge gyl in i sörge hanteln,
och Yhus brack en hant, som var hant
= spelare, som hanteln ärfilar i hant sturges

Derom det, och hanteln hans ärfilar Yhus
samt hanteln och elden, som hanteln ser elden
af sig gyl, likelikt gyl det andra gyl,
som di det, Yhus hant, och hant
Trummet min hanteln, och di lölaf hant
i elden och Yhus elden.

Det hans Trummet mittornen fri det, som
Eubans, som hant elden af sin hant, hanteln
hanteln hant mittornen ärfilar hant,

Eubans gyl hans hant som gyl
mittornen ärfilar hanteln, Yhus som hant
med hanteln, i hant, som en ärfilar
hanteln, och ärfilar ärfilar hanteln
hanteln, di hanteln inte hanteln

Yhus såg i mittornen di, och hans hant
fram hanteln och hant chas med hanteln
att gyl, Di såg hans i hanteln
hanteln af en hanteln, gyl hans hanteln
och hanteln till en hanteln med hanteln
(hanteln hanteln) ärfilar hanteln in i den
hanteln hanteln hanteln hanteln

och en gyl, det tes hanteln en hant
i i x gyl, det tes hanteln en hant

3)

och tacks i ära frans, alls sei den
1771
den spele till all sei den det är en nytt
frans skott jag frans, och spele till frans
som den man se söka,

Erkansu brack i hänt rätt, men försök
i ett gärdhus till stombarsens lund, i Gledh
och flucka i flucka, som fanns i ett skiff
i stället, och den i skalkens, alls frans
dummet sek en gång tag i en half uppe
på kätstuller, och frans ett stela em och
på bräcklar, samt lefel sjukt,

Gen man något afmeranteligt skott man,
stela em och den dagen eller dögnet.

Skärbäckare är i takt, men en som
gubbe, som går och synes flyttas skotts
= man, och skrika. Men är rätt. Men vänt
En frans som Erkansu tulet med frans.
ett en sådant gubbe och hänt frans.

På Fransbräcklar som lutt en och
frans, Spis Major, som man ungefär en
Pentagon frans, men det är länge så.

LUNDS UNIVERSITETS
FOLKMINNESARKIV

Erkansu bräcklar den lutt en försök
den en frans frans frans, vi tar det i chere
en 10 minuter eller vi, frans frans frans
frans på stiel utt de all Erkansu, nytt
frack stadt frack, eller em och man i
i frans, ty frans frans frans frans,
vi tar det i frans en stiel frans frans
frans, och och frans uppe en gång till.
all den frans frans frans.

Med inluttet of chere rista, Erkansu frack,
frans all inluttet frans i frans, frans
och frans frans frans. Med frans frans,
i frans frans frans, frans frans frans
i Erkansu frans frans frans frans
frans frans frans. Of de frans frans